Johannes Walker ten. molendinum fullonicum apud Evenwode, red. p. a. 3s. 4d. Willelmus Granup ten. molendinum aquaticum ibid., red. p. a. 11s. 8d.

Et est ibid. j pratum, vocatum Halmedowe, cont. iiij acr. j rod. prati, in manu Domini, et valet p. a. (*blank*). Et est ibid. j pratum, vocatum Halmedowe, cont. ij acr. j rod. prati, in manu Domini, et valet p. a. (*blank*). Et est ibid. j pratum, vocatum Welgarth, cont. iiij acr. j rod. prati, in manu Domini, et valet p. a. (*blank*).

## WARDA CESTRIÆ.

---

### CESTRIA.

**LIBERI TENENTES.** Johannes Mylote ten. manerium de **WHYTEHILL**, cont. lxxij acr. et ij clausuras, quondam Rogeri de Aula ibid., et red. p. a. ad iiij terminos in Episcopatu constitutos, 40s. 8d. Idem Johannes ten. j acr. et dim. terræ scaccarii de vasto, juxta Clonglech, et red. p. a. 8d. Idem Johannes ten. ij acr. terræ de novo vasto, apud Whithill, et red. p. a. 12d. Isabella de Britley ten. j peciam terræ, voc. le Newfeld, quondam Magistri Willelmi de Britley, et red. p. a. 20s.

Willelmus de Kellowe ten. manerium de **HAREBAROWES** cum pertinentiis, et red. p. a. 2s. Et est ibid. quædam clausura, juxta Blakburne, quondam in tenura Patricii de Kellowe, et red. p. a. 4s. Thomas Umfravill ten. vj acr. terræ ex utraque parte de Hamondburne, et red. p. a. 3s. Idem ten. iiij acr. terræ de vasto, quondam Johannis de Whetlay, 2s.

**TERRÆ DOMINICÆ.** Petrus Jordanson ten. xv acr. terræ, et ij acr. prati de dominicis, et red. p. a. 33s. 4d. Robertus de Lurtyng cum Thoma Large ten. xv acr., et ij acr. prati ut supra, et red. p. a. 33s. 4d. Johannes de Thrisk et Johannes Broune et Rogerus Burdon ten. xv acr. terræ, et ij acr. prati, 33s. 4d. Thomas Bretvill ten. xv acr. terræ, et ij acr. de eisdem dominicis, et red. ut supra 33s. 4d. Johannes Barker ten. xv acr. terræ, et ij acr. prati de eisdem dominicis, et red. ut supra 33s. 4d. Ricardus Pierson ten. xv acr., et ij acr. prati de eisdem, et red. p. a. ut supra 33s. 4d. Galfridus Norman ten. xv acr. terræ, et ij acr. prati, et red. ut supra 33s. 4d. Adam de Blakburn ten. xv acr. terræ, et ij acr. prati, et red. ut supra 33s. 4d. Matilda Norman ten. xv acr. terræ, et ij acr. prati, et red. ut supra 33s. 4d. Henricus Rogerson ten. xv acr. terræ, et ij acr. prati, et red. ut supra 33s. 4d. Johannes de Barkdale ten. xv acr. terræ, et ij acr. prati ut supra, et red. p. a. 33s. 4d. Willelmus Jopson

et Willelmus Cuke ten. xv acr. terræ, et ij acr. prati ut supra, et red. p. a. 33s. 4d. Petrus Smyth ten. j forgium, et ij acr. terrarum dominicarum, et red. p. a., ad firmam dominicam, 7s. Et predicti tenentes ten. inter se xij acr. terræ, voc. Smythland, pro quo nichil solvunt. Iidem tenentes terrarum dominicarum recipiunt, de quolibet selfode, j opus autumpnale predictarum dominicarum. Iidem tenentes ten. inter se capitale messuagium cum gardino, j acr. prati, infra firmam dominicam, cum pastura pertinente, unde summa in toto, 20l.

**TERRÆ BONDORUM.** Johannes Wilkynson ten. j mess., et j bov. terræ, cont. xv acr., et red. ad iij t. pred. 2s. 6d. Johannes filius Jordani ten. ij mess., et ij bov. terræ ibid., et red. p. a. 5s. Robertus Lurtyng ten. j mess., et j bov. terræ ibid., et red. p. a. 2s. 6d. Johannes Rogerson ten. ij mess., et ij bov. terræ, et red. p. a. 5s. Johannes de Thrisk ten. ij mess., et ij bov. terræ, et red. p. a. 5s. Thomas Bretvill ten. ij mess., et ij bov. terræ, et red. p. a. 5s. Ricardus Whitchirche ten. ij mess., et ij bov. terræ, et red. p. a. ad e. t. 5s. Thomas Jonson ten. j mess., et j bov. terræ ibid., et red. p. a. ad e. t. 2s. 6d. Matilda Waryne ten. j mess., et j bov. terræ ibid., et red. p. a. ad e. t. 2s. 6d. Johannes Barker ten. j mess., et j bov. terræ ibid., et red. p. a. ad e. t. 2s. 6d. Ricardus Pierson ten. ij mess., et ij bov. terræ ibid., et red. p. a. ad e. t. 5s. Galfridus Norman ten. j mess., et j bov. terræ de eisdem dominiciis, et red. p. a. ad t. pred. 2s. 6d. Adam de Blakburn ten. ij mess., et ij bov. terræ de eisdem, et red. p. a. ad e. t. 5s. Thomas Bretvill ten. ij mess., et ij bov. terræ de eisdem, et red. p. a. ad e. t. 5s. Johannes Whitkirk ten. j mess., et j bov. terræ de eisdem, et red. p. a. ad e. t. 2s. 6d. Willelmus de Barkedall ten. j mess., et j bov. terræ de eisdem, et red. p. a. ad e. t. 2s. 6d. Johannes Maceon capellanus ten. j mess., et j bov. terræ de eisdem, et red. p. a. ad e. t. 2s. 6d. Thomas Bretvill ten. j mess., et j bov. terræ de eisdem, et red. p. a. ad e. t. 2s. 6d. Johannes de Berkdall ten. j mess., et j bov. terræ de eisdem, et red. p. a. ad e. t. 2s. 6d. Robertus de Kellowe ten. j mess., et j bov. terræ de eisdem, et red. p. a. ad e. t. 2s. 6d. Matilda Norman ten. j mess., et j bov. terræ de eisdem, et red. p. a. ad e. t. 2s. 6d.

**OPERA BONDORUM.** Predicti tenentes bondi solebant reddere pro operibus autumpnalibus arura et herciatura et hujusmodi, ad festum S. Martini, quolibet anno, ut dicunt, sed negatur, 40s.

**CARIAGIUM CUM YARESILVER.** Et iidem tenentes cariabunt j domeum et senescallo cariagium consuetum, et quadrigabunt j doleum vini, et facient opera ad molendinum consueta, et redent pro qualibet bov. 2½d. pro yaresilver, ad festum S. Martini tantum.

**OFFICIUM PUNDERI.** Punderus *ibid.* red., pro officio suo, p. a. ccc ova.

**COTAGIA.** Thomas de Pelton ten. j cotagium, quondam Willelmi de Pelton, et red. p. a. ad iiij term. 12d. Ricardus Walker ten. medietatem j cot. *ibid.*, quondam Henrici filii Willelmi, et red. p. a. ad e. t. 6d. Johannes de Barkdale ten. aliam med. ejusdem cot., et red. p. a. ad e. t. 6d. Idem Johannes ten. j cot., quondam Alani Ladler, et red. p. a. ad e. t. 12d. Isabella Jewe et Willelmus Litster ten. j mess., quondam Roberti Porter, et red. p. a. ad e. t. 12d. Willelmus Belsowe et Eda Or ten. j cot., quondam Thomæ Milner, et red. p. a. ad e. t. 12d. Adam Maceon ten. j cot., quondam Hugonis de Wandsford, et red. p. a. ad e. t. 12d. Johannes Henrison ten. j cot., quondam Nicholai Luddok, et red. p. a. ad e. t. 12d. Johannes Myteyne ten. j cot., quondam Johannis Greveson, et red. p. a. ad e. t. 12d. Johannes Brome ten. j cot., quondam Ricardi Walker, et red. p. a. ad e. t. 12d. Beatrix de Boldon ten. j cot., quondam Magistri Johannis de Hagthorpe, et red. ad e. t. 12d. Rogerus de Burdon ten. ij cot., quondam Willelmi Greveson et Willelmi Luddok, et red. ad e. t. 2s. Isabella Grey ten. ij cot., quondam Thomæ Sprowe, et red. p. a. ad e. t. 2s. Robertus del Hough' ten. j cot., quondam Rogeri de Bothall, et red. p. a. ad e. t. 12d. Marion Herle ten. j cot., quondam Johannis Sclater, et red. p. a. ad e. t. 12d. Willelmus Clerk ten. j cot., quondam Johannis Penyfote, et red. p. a. ad e. t. 12d. Johannes filius Thomæ capellani ten. j cot., quondam Thomæ Malleon, et red. p. a. ad e. t. 12d. Johannes de Thrisk ten. j cot., quondam Henrici Smythknave, et red. p. a. ad e. t. 12d. Matilda Norman ten. j cot., quondam Willelmi Norman, et red. p. a. ad e. t. 12d. Siballa Luddok ten. j cot., quondam Ricardi Bate, et red. p. a. ad e. t. 12d. Radulphus de Euere miles ten. j cot., quondam patris sui, et red. p. a. ad e. t. 12d. Johannes Milote ten. j cot., quondam Gilianæ Pety, et red. p. a. 12d. Ricardus de Whitchirche ten. j cot., quondam Matildæ Spynsmall, et red. p. a. ad e. t. 12d. Willelmus Jopson ten. j tenementum annexum cot., quondam Maltidæ del Ost, et red. p. a. ad e. t. 5s. Thomas Sheperd ten. j cot. *ibid.*, quondam Isabellæ Waryne, et red. p. a. ad e. t. 12d. Henricus Rogerson ten. j cot., quondam Willelmi Malson, et red. p. a. ad e. t. 12d. Johannes Smythe ten. j cot., quondam Willelmi Alatson, et red. p. a. ad e. t. 12d. Robertus Whitkirk ten. j cot., quondam Gilberti Forster, et red. p. a. ad e. t. 12d. Johannes de Thrisk ten. j cot., quondam Johannis Wynston, et red. p. a. ad e. t. 12d. Willelmus Smyth ten. j cot., quondam patris sui, et red. p. a. ad e. t. 12d. Predicti coterii solent solvere inter se annuatim, ad firmam cotariorum, ad e. t. 8d. Omnes

cotarii supradicti solvunt inter se annuatim ad e. t. 2s. 8d. Ma-  
ceon capellanus solvit pro pred. cotag. 8d., et pro terra sua scac-  
carii inferius.

**OPERA COTARIORUM.** Quilibet tenens cotagiorum pred. facit,  
quolibet anno, iij opera autumpnalia, et j opus ad molendinum.

**YARESILVER.** Item quilibet eorum dat pro yaresilver, ad  
festum S. Martini 1½d., in omnibus (*blank*).

**MOLENDINA. TOLNETUM CERVISIÆ. COMMUNIS FURNUS.**  
Willelmus de K. (Kellowe?) ten. ij molendina aquatica ibid. cum  
tolneto cervisiæ, et cum communi furno, quod solebat reddere  
p. a. 20s., et dicta molendina, quæ solebant reddere p. a. 22l., et  
modo red. p. a. ad iiij term. 16l. 6s. 8d.

**PISCARIA.** Idem ten. piscariam aquæ de Were ibid., et red.  
p. a. 10l. 13s. 4d.

**TERRÆ SCACCARII.** Petrus Jurdanson ten. ij acr. terræ scac-  
carii, quondam Willelmi de Morton, et red. p. a. ad e. t. 2s. 4d.  
Idem Petrus ten. ij acr. prati et pasturæ, quondam ejusdem  
Willelmi, voc. Tethering, et red. p. a. 4s. 4d. Robertus Lür-  
tyng ten. vij acr., quondam Willelmi Lurtyng, et red. p. a.  
6s. 9d. Idem Robertus ten. j mess. cum curtilagio, quondam  
Johannis Forster, et red. p. a. 8d. Johannes de Thrisk ten. j  
mess., quondam Roberti Smyth, de jure uxoris suæ, et red. p. a.  
6d. Idem Johannes ten. j mess. apud le More, et red. p. a. ad  
e. t. 14d. Johannes Rogerson ten. j rod. prati, voc. Stanbriglegh,  
quondam Willelmi Raufson, et red. p. a. 10d. Thomas Bretvil  
ten. dim. rod. terræ, voc. le Gall, quondam Johannis Agateson,  
et red. p. a. 6d. Ricardus Whitechirche ten. med. j tenementi,  
et xv acr. terræ, quondam Roberti Clerc, et red. p. a. 10s.  
Ricardus de Werdall ten. med. j tenementi, quondam ipsius  
Roberti, et red. p. a. 10s. Idem Ricardus Whitchirche ten. j  
lech', voc. Watirgate, quondam J. Newhusband, 4d. Idem ten.  
ij acr., voc. Pymplace, quondam Adæ Russell, et red. p. a. 2s.  
Johannes Barkere ten. j mess., quondam Johannis Turnbull, et  
red. p. a. 3d. Idem Johannes ten. j acr. terræ, quondam ipsius  
Johannis Turnbull, et red. p. a. 12d. Ricardus Norman ten. ij  
acr. super le More, quondam Walteri Henrison, et red. p. a.  
2s. 4d. Galfridus Norman ten. v acr. j rod. et ij perticatas terræ,  
quondam Johannis Hales, et red. p. a. 5s. Idem Galfridus ten.  
dim. acr. super le More, quondam Henrici Norman, et red. p. a.  
7d. Idem Galfridus ten. j rod. vasti, quondam Ricardi Werdall,  
et red. p. a. 6d. Adam Blakburn ten. j acr. super le More,  
quondam Willelmi Edesson, et red. p. a. 14d. Johannes de  
Werdall ten. v acr. et j rod. et xij perticatas, quondam T. Smyth,  
et red. p. a. 5s. Johannes Thomson ten. ij acr. et iij rod. terræ,  
quondam Thomæ Malson, et red. p. a. 3s. 2½d. Thomas Large

ten. j acr. super le More, quondam Willelmi Jopson, et red. p. a. 14d. Idem Thomas ten. j placeam vasti, voc. Spiltgrenne, cont. j rod. et dim. terræ, et red. p. a. 3d. Robertus del Houghe ten. ij acr. terræ, quondam Alani Taillour, et red. p. a. 2s. 4d. Willelmtis Jopson ten. j acr. terræ super le More, quondam Willelmi Nagges, et red. p. a. 14d. Willelmus Pellawe ten. j acr. terræ ibid., quondam Johannis Agasson, et red. p. a. 14d. Johannes de Berkdall junior ten. ij acr. terræ super le More, quondam Ricardi Werdall, et red. p. a. 2s. 4d. Idem Johannes Berkdall ten. dim. acr. terræ., voc. Wymeslech, quondam Ricardi Werdall, et red. p. a. 8d. Thomas Cuke (*blank*) super le More, quondam Johannis Heringhare, et red. p. a. 14d. Thomas Jonson ten. j acr. super le More, quondam Johannis Edesson, et red. p. a. 14d. Idem Thomas ten. dim. rod. terræ, quondam Johannis Edisson, et red. p. a. 2d. Matilda Norman ten. vij acr. terræ cum dim. acr. super le More, voc. Milnerland, et red. p. a. 10s. Eadem Matilda ten. iij acr. et iij rod. terræ super le More, et red. p. a. 4s. 4½d. Omnes tenentes terræ in mora predicta red. inter se pro j acr. et dim. rod., nuper inventas per antiquam mensuram, 13d. Johannes Maceon capellanus ten. j placeam, voc. Elishop, et red. p. a. 8d. Ricardus Rede ten. j acr. terræ, juxta le Newbrigg, quondam Ricardi Werdall, et red. p. a. 12d. Idem Ricardus ten. j mess. cum gardino, quondam Willelmi Michell, et red. p. a. 12d. Nicholaus Barbour ten. j mess. cum gardino, de jure uxoris suæ, et red. p. a. 12d. Henricus Rogerson ten. j mess. cum gardino, quondam Willelmi Baynton, et red. p. a. 14d. Rogerus ate Milne ten. j mess. cum gardino, quondam Willelmi Haucerson, et red. p. a. 8d. Predictus Johannes Maceon ten. j mess. in medio villæ, et red. p. a., ad festum Pentecostes, 12d. Idem ten. j mess. cum gardino, quondam Rogeri Mason, et red. p. a. 12d. Idem Johannes ten. j croftum ad finem gardini sui, et red. p. a. 12d. Thomas de Stokesley ten. j mess., quondam Willelmi Luddok, et red. p. a. 4d. Gilbert Eglyne ten. j mess., quondam Willelmi Jopson, et red. p. a. 4d. Willelmus de Kellowe capellanus ten. j mess., quondam Hugonis Wandesford, et red. p. a. 19d. Ricardus Cotyngnam ten. j mess., quondam Willelmi Edisson, et red. p. a. 12d. Johannes Pundere ten. j mess., voc. Punderhous, et red. p. a. 6d. Willelmus Symeson ten. ij acr. et j rod. terræ, voc. Mermeriddyng, et red. p. a. 3d. Idem Willelmus ten. j placeam, voc. Batemansfeld, et red. p. a. 3s. 6d. Robertus de Kellowe ten. j peciam terræ, voc. Rogerfeld, cont. vij acr., et red. p. a. 10s. Willelmus Coke ten. j croftum cum tofto, quondam Roberti Howden, et red. p. a. 21½d. Idem Willelmus ten. j acr. terræ, juxta pred. toftum, et red. p. a. 21½d. Idem Wil-

lelmus ten. j placeam, quondam Thomæ Whetley, et red. p. a. 21½d. Idem Willelmus ten. j placeam, quondam Julianæ Tewe, et red. p. a. 21½d. Johannes Barkdale junior ten. j mess., juxta le Punfald, et red. p. a. 21½d. Johannes Maceon capellanus ten. j placeam, quondam Willelmi Penyfote, et red. p. a., ad festum S. Cuthberti in Septembri, 1d. Willelmus Attoneshend ten. j cot., quondam Thomæ Malleson, et red. p. a. 19½d. Idem Johannes Maceon ten. j mess. cum gardino, quondam Rogeri Maceon, et red. p. a. 12d. Henricus Rogerson ten. j placeam juxta Pellawgate, et red. p. a. 4d. Omnes tenentes qui ten. inter se in mora supradicta debent reddere pro j acr. et dim., cum 11d. de incremento, 2s. 8d.

URPATH. Thomas Grey de Heton ten. dominium de URPATH cum molendino aquatico, et j assartum ibid., per servitium forinsecum, et red. ad iiij t. usuales 8l. Idem Thomas red. pro operibus xx bondorum tenentibus (*sic*) terram dominicam de Chestre, ad festum S. Martini annuatim, 20s. Et cariaabit quolibet anno j tonellum vini. Et debet sectam ad comitatum Dunolm.

Willelmus Talbot ten. xvij acr. terræ scaccarii, quondam Batini del Riddyng, et red. p. a. 9s. 11d.

PYKTRE. Isabella de Britley ten., cum capellano cantariæ de Brigford, et Roberto de Kellowe de Lomeley, villam de PYKTRE per servitium forinsecum, et red. p. a. ad scaccarium Dunolm. ad iiij t. 13s. 4d.

PELAWE. Willelmus de Elmeden ten. villam de PELLOWE per servitium forinsecum, et red. p. a. ad e. t. 13s. 4d.

PELTONE. Robertus de Scouland ten. v acr. terræ apud Pelton per servitium ut supra, et red. p. a. 2s. 8d. Johannes de Karrowe et heredes Alexandri de Kibleworth ten. j mess. et cxx acr. terræ, quondam Gilberti Scarresbek, juxta Shedneslawe, per cartam et servitium forinsecum, et red. p. a. ad e. t. 10s.

NORTH BEDYK. Willelmus de Hilton miles ten. villam de NORTH BEDYK, quondam Johannis de Yheland, per sextam partem feodi unius militis, et red. p. a. ad e. t. 53s. 4d. Idem Willelmus et Thomas Grey ten. j acr. terræ, voc. Stanhers, de novo appruatam, et red. p. a. ad e. t. 12d. Gilbertus Hunter ten. j mess. cum gardino, cont. dim. rod., et red. p. a. 8d. Robertus Luddok ten. j mess., et v acr. terræ, quondam Willelmi Jurdan-son, et j mess. et xij acr. terræ, quondam Rogeri filii Thomæ, et

solebat reddere p. a. 20s., modo red. p. a. 17s. Idem Robertus ten. v acr. terræ, quondam Willelmi Jewe, et red. p. a. 5s. 8d. Willelmus de Stele cepit ad opus husbandorum de Urpath xj acr. iij rod. et dim. terræ, voc. Wodyngden, quondam Ricardi de Ulleston, et sol. red. p. a. 8s. 4d., modo red. ad iiij term. 5s. Johannes Bateson ten. xl acr. terræ, voc. Bedykfeld, et red. p. a. 40s.

**TERRÆ VASTÆ.** Est ibidem j acra terræ, voc. Taberdyke, nuper in tenura Thomæ Alocson, et sol. red. p. a. 12d., modo vasta. Et j roda ad exitum villæ de Pelton, quondam Warini de Chestre, voc. Warincroft, et sol. red. p. a. 2d. Et ij acr. et dim. terræ, quondam Galfridi Huntyng, voc. Horrybaldland, et sol. red. p. a. 3s. 8d. Et j acr. terræ, quondam Agathæ de Lathome, apud Pelton lydegate, et sol. red. p. a. 12d. Et quædam ibid. vasta, quondam Willelmi Eden, et antea Johannis Pelawe, et sol. red. p. a. 2s., qui quidem Johannes tenuit dictam placeam cum ij parcellis vasti superius, et sol. red. 6s. 10d.

**NEWFELD.** Ricardus de Urpath ten. j mess. et xl acr. terræ, juxta Pelton, quondam Willelmi de Britley, et red. p. a. 23s. 9d. Idem Ricardus ten. xx acr. et dim. terræ, quondam Willelmi Hesyng, et red. p. a. 10s. 9d. Idem Ricardus ten. iij acr. et dim. terræ, quondam dicti Willelmi, et red. p. a. 2s. 4d. Idem Ricardus ten. ij acr., quondam ejusdem Willelmi, et antea Ricardi Kemster, et red. p. a. 3s. Idem Ricardus ten. j placeam, quondam ejusdem Willelmi, et antea Roberti Hatyng, et red. p. a. 20d. Idem Ricardus ten. xij acr. terræ ibid., quondam dicti Willelmi, et red. p. a. 6s.

## NEWTON JUXTA DUNOLM.

Johannes Heron chivaler ten. **NEWTON JUXTA DUNOLM.** per servitium forinsecum, et red. ad iiij t. 106s. 8d.

Heredes Willelmi de Kirkenny ten. x acr. super Kyowlawe, et red. p. a. ad fest. S. Cuthberti in Septembri, j libr. cimini.

**TERRÆ SCACCABII.** Heredes Willelmi de Kirkenny ten. ij acr. terræ novi vasti, quondam Willelmi Kirkenny, et red. p. a. 8d. Willelmus Bowes chivaler ten. lx acr. terræ libere, quondam Roberti scriptoris, voc. Fyngall, et red. p. a. 5s. Idem Willelmus ten. iiij acr., quondam Willelmi de Langnewton, et red. p. a. 2s. 8d. Idem Johannes ten. xvj acr. terræ, quondam Willelmi Fetheler, et red. p. a. 5s. 4d. Idem Willelmus ten. xxv acr. terræ, quondam Eliæ Cokyne, et red. p. a. 14s. 2d. Idem ten. xij acr. terræ et j rod., quondam Eliæ Clopton, et red. p. a.

8s. 5d. Idem ten. x acr. terræ et dim., quondam Davidis Bruer, in iij parcellis ut patet per antiquum rentale, et postea Willelmi de Lambton, et red. p. a. ad iiij term. 6s. 3d. Idem ten. j mess., et x acr. terræ et iij rod. in v parcellis, et red. p. a. 12s. 1d. Idem ten. ix acr. terræ, quondam Willelmi Day, et red. p. a. 4s. 8d. Idem ten. iiij acr., quondam Willelmi de Staynesby, et red. p. a. 16d. Johannes de Carlton capellanus ten. xij acr. terræ, et red. p. a. 4s.\* Idem ten. j acr. prati, quondam Johannis de Britley, voc. Forstermedowe, juxta Snaypggest, et red. p. a. 12d. Willelmus Bowes ten. vj acr. terræ et dim., quondam Willelmi Fitheler, et red. p. a. 3s. Idem ten. j mess., et xl acr. terræ, quondam Galfridi Cateden, et red. (*blank*).

### PLAUSWORTH.

**LIBERI TENENTES.** Thomas de Boynton ten., de jure uxoris suæ, Gilbertus Elvet, Willelmus de Kellowe de Harebarowes et Robertus Gudynogh capellanus, de acquisitione Ricardi de Oldwode, villam de PLAUSWORTH per cartam et forinsecum servitium, et red. p. a. ad iiij term. usuales 20s. Et quadrigant vinum cum viij bobus, et vadunt in magna chacea cum ij leporariis.

**TERRÆ SCACCARI.** Johannes Aleynson tailour ten. xiiij acr. terræ, quondam patris sui, et red. p. a. 7s. 6d. Willelmus Warde ten. j toftum, xxxij acr. dim. et dim. rod. terræ, quondam Johannis Wodeshend, in vij parcellis, et red. p. a. ad iiij term. 26s. 2d. Radulphus Curtays ten. j mess., et xij acr. terræ, quondam Gilberti Lastels, et red. p. a. 9s. Thomas de Pelton ten. j mess., et x acr. terræ, quondam Willelmi filii Willelmi, et red. p. a. 10s. Idem ten., de jure uxoris suæ, j mess., et v acr. terræ, et red. p. a. 3s. 5d. Idem ten. j mess., et iij acr. terræ, quondam Willelmi Fillyng, et red. p. a. 3s. Willelmus Bywell ten j mess., et j acr. terræ, quondam Patricii Colier, et red. p. a. 2s. Idem Willelmus Bywell ten. dim. acr., quondam Willelmi Wodeshend, et red. p. a. 4d. Willelmus Tailour ten. j mess., et xv acr. terræ, quondam Willelmi Hirde, et red. p. a. 11s. 11d. Idem Willelmus ten. j parcellam vasti, in latitudine xv pedum, et xij in longitudine, pro elargitione domus suæ, et red. p. a. 1d. Thomas Short ten. iiij acr. terræ in campo, voc. Wodmourfeld, et red. p. a. 4s. Willelmus Bowes chivaler ten. v acr. terræ apud Longholmeden, et red. p. a. 2s. Idem Willelmus ten. j placeam, cont. iij acr., voc. les Vivers, juxta Kymblesworth, et red. p. a. 20d. Radulphus de Eure miles ten. iiij acr. terræ in Langmed,

\* To this clause is added in the margin, "Brassid."

quondam Raginaldi Perticour, et red. p. a. 2s. Willelmus Gaythirid ten. vj acr. terræ, quondam Johannis Pety, et red. p. a. 4s.

**TERRÆ VASTÆ.** Et sunt ibid. j toftum, iiij acr. xxxij perticatæ terræ, quondam Willelmi filii Walteri, quæ solebant reddere p. a. 4s. 2d., modo vastæ. Item iiij acr., quondam Rogeri Perticour, et sol. red. p. a. 4s. Et j acr., quondam dicti Rogeri, voc. Berelayhirst, et sol. red. p. a. 8d. Item vastæ inventæ per antiquum rentale, videlicet, j acr. apud Charlawe, quondam in tenura Johannis Syde, et sol. red. p. a. 1d. Item de eodem ad e. t. 4½d. De Rogero filio Ricardi de Syde pro iiij acr. ad t. 9d. De Roberto Scriptore pro xij acr. in Langsyde, juxta Soureapiltre, ad t. 18d. De Rogero Spencer pro iiij acr. Johannis Galeway ad t. 6d. De eodem pro iiij acr. dim. rod. dicti Johannis ad t. 8d. De Thoma Aslaby pro xvj acr., quondam Ricardi Slikburn, ad t. 2s. 8d. De Magistro Waltero Cuke pro j placea ad t. 1½d. De Dionisia quondam uxore Galfridi Yhekemond pro xij acr. et dim., quondam Roberti Breuster, ad t. 2s.

#### FRAMWELGATE.

**LIBERI TENENTES.** Walterus Tailboys ten. quoddam manerium, voc. **ERLEHOUSE**, quondam Ricardi de Kellowe, et postea Comitis Dangos per cartam et servitium forinsecum, et red. p. a. ad iiij term. 63s. 9d. Johannes de Notyngham ten. j placeam, voc. Morehous, et red. p. a. 8s. 10d. Johannes de Thweng ten. j placeam, voc. Spitalflate, cont. per estimationem xvj acr. terræ, et quemdam alium campum, ad capud de Milburneflassh ibid., per servitium forinsecum, et red. p. a. ad e. t. 52s. 6d. Idem Johannes ten. j mess., et liij acr. et dim. terræ, et j placeam pro j falda ibid., juxta Wytton, per servitium forinsecum, et red. p. a. 14s. 1d. Johannes de Baumburgh ten. j mess., et lxj acr. terræ et dim., quondam Roberti Leycestre, voc. Driburnhouse, per servitium forinsecum, et red. p. a. 41s. 2d. Robertus de Massham ten. ij acr., voc. Hesilsyde, sed de redditu ignorant, ideo, &c.

Magister Johannes de Hagthorp ten. manerium de **NETTILWORTH**, et xlj acr. terræ, quondam Magistri Willelmi de Lambeton, per servitium ut supra, et red. p. a. 27s.

Magister Hospitalis de Kypiere ten. manerium de **HOLMERS**, et lxiiij acr. et dim. terræ in vj parcellis, quondam Willelmi Wyld, et red. p. a. 33s.

**TERRÆ SCACCARI.** Willelmus Bowes chivaler ten. boscum, voc. Farnyley, cont. x acr. per estimationem, et red. p. a. 5s. Johannes Elvet ten. j acr. terræ, juxta Spitalcroft, quondam Johannis Croft, et red. p. a. 8d. Thomas Capper ten. ij acr.,

quondam Johannis Plompton, postea Johannis Bowman, et red. 16d. Idem ten. ij acr. et j rod. terræ, quondam dicti Johannis, et red. p. a. 18d. Ricardus de Kirkby ten. iij acr. terræ, voc. Selknoll, quondam Willelmi Floxhewer, et red. p. a. 2s. Robertus de Andeslay ten. xij acr. terræ, quondam Adæ Bettez, voc. Cadnesfeld, et red. p. a. 8s. Petrus Dring ten. xv acr. terræ, quondam Johannis Howden, et red. p. a. 8s. 6d. Walterus de Cokyne ten. iij acr. terræ, quondam Alani Straitesterape, et red. p. a. 2s. 8d. Idem ten. ij acr., quondam Johannis Borowman, et red. p. a. 16d. Alicia Barte ten. vij acr. terræ, quondam Gilberti filii Hugonis, et red. p. a. 4s. 8d. Walterus Cokyne ten. xij acr., voc. Graywast, quondam Alani de Bilyngham, et red. (*blank*). Idem ten. iij acr. per estimationem, voc. Edeswast, et red. p. a. (*blank*). Idem ten. xij acr. terræ, voc. Horsardleys, et red. p. a. (*blank*). Idem ten. vj acr. terræ, quondam Johannis Borowman, et red. p. a. (*blank*). Thomas de Tudhowe ten. iij acr. terræ, quondam Willelmi Flexhewer, et red. p. a. 2s. Johannes Cronan ten. iij acr. terræ, quondam ipsius Willelmi, et red. p. a. 2s.\* Johannes Lewyne ten. j acr., quondam ejusdem Willelmi, et red. p. a. 8d. Johannes de Baumburgh (*blank*), quondam Adæ Milburn, et red. p. a. 6d. Ricardus de Hoton ten. ij acr. et dim. terræ, quondam Johannis Houghson, et red. p. a. 20d. Rogerus de Caterik ten. j mess. et j croftum, quondam Ricardi Digeon, et red. p. a. 2s. 6d. Walterus Cokyne ten. xij acr. et dim. terræ, voc. Slepelawe, et red. p. a. 8s. 4d. Tenentes de Framwelgate ten. pratum Domini ibid., et red. p. a. 26s. 8d. Johannes Lewyne ten. j acr., super le Hurehill, quondam J. Rome, et red. p. a. 8d. Idem Johannes ten. iij acr. ibid., quondam Elianoræ de Kellowe, et red. p. a. 8d. Willelmus del Graunge ten. ij acr. et dim. terræ, juxta le lonyng, et red. p. a. 18d. Idem Willelmus ten. j mess., et vj acr. terræ, quondam pred. Elianoræ, et red. p. a. 4s. 4d. Idem Willelmus ten. ij acr. terræ, quondam Alani Straysterape, et red. p. a. 2s. Idem ten. j mess., et iij acr. et dim. terræ, et red. p. a. 2s. 2d. Magister Johannes de Hagthorp ten. iij acr. extra portam de Nettelworth, et red. p. a. 2s. 4d. Magister Hospitalis de Kypier ten. v acr., quondam Willelmi de Laton, apud Fyndon, et red. p. a. 3s. 4d. Magister Johannes de Hagthorp ten. j toftum, xxxv acr. terræ, voc. Bararce, et red. p. a. 17s. 6d. Idem ten. l acr. terræ, quondam Simonis Stelley, et postea Magistri de Shirburn, et xxvij acr. terræ et j rod. in Holyside, quondam dicti Magistri, et antea Jacobi Spicer, et red. p. a. 26s. 8d. Thomas filius Rogeri de Ravensworth ten. j clausuram, cont. vj acr., et red. p. a. 3s. Robertus de Massham ten. j acr.,

\* To this clause is added in the margin, "W. Schorton."

quondam Willelmi Boucher, et red. p. a. 2s. Idem Robertus ten. j tenuram, voc. Snawdon, quondam dicti Willelmi, et red. p. a. 16d. Idem Robertus ten. j placeam apud Bercar, quondam ipsius Willelmi, et red. p. a. 2d. Idem Robertus ten. ij acr. terræ super le Hurehill, et red. p. a. 20d. Idem Robertus ten. j shopam in Dunolm. et red. p. a., quondam ipsius Willelmi, 16d. Robertus filius Willelmi de Kellowe ten. j mess., et lv acr. terræ, voc. le Washhall, quondam Saræ de Horneby, et red. p. a. 6s. 8d. Idem Robertus ten. ij acr., juxta Wodhous, quondam Thomæ Hough', et red. p. a. 16d. Johannes Lewyne ten. certas terras ibid., et red. p. a. 20d.

**TERRÆ VASTÆ.** De Johanne filio Johannis filii Gilberti pro j tofto, et vij acr. terræ, juxta Dunolm., ad t. 22d. De Hugone Coken pro v acr. et dim., quondam Osberti de Grendon, 11d. De eodem pro xj acr., juxta vastum Gilberti Shouf, 22d. De eodem pro x acr. j rod. ad t. 20½d. De eodem pro j burgagio ad t. 1d. De eodem pro viij acr. ad t. 16d. De eodem pro viij acr. iij rod. ad t. 17½d. De Elianora, quondam uxore Ricardi de Kellowe, pro j placea ad grangiam ad t. 1d. De eadem pro j acra, quondam Adæ Gentilmanpage, ad t. 3d. De Johanne filio Theobaldi Mercer pro ij acr., quondam Raginaldi Carpenter, juxta furcas, ad t. 4d. De eodem pro ij acr., ejusdem Raginaldi, et postea Lamberti Burgh, ad t. 4d. De Adam Cuke pro xx acr. et dim., quondam Willelmi Host', ad t. 3s. 1d. De Johanne Yeland pro ij acr. j rod. et dim., quondam Hugonis Hellerker, ad t. 7½d. De Ricardo filio Gilberti de Dunolm. pro viij acr., quondam Burgardi de Kymblesworth, ad t. 12d. De Waltero Hirde pro vj acr., quondam Roberti Pokerley, ad t. 12d. De Elianora de Kellowe pro iiij acr., quæ postea fuerunt Willelmi Wodmous, 8d. De Radulpho de Midilham pro j placea ad t. 2d. De eodem pro j acr. et iij rod. ad t. 3½d. De Gilberto de Burgard pro xvj acr. terræ, juxta Souremylkden, et postea Benedicti Werkman, ad t. 2s. 8d. De Petro Pundrelor pro j rod., juxta Kymbleworth, ad t. ½d. De Ricardo filio Georgii pro dim. acr., quondam Willelmi filii capellani de Beaurepair, ad t. 1½d. De Willelmo Ede pro incremento j tofti ad t. 1½d. De Johanne Ulgham pro j tofto, Willelmi Raper et Ricardi de Melmerby, ad t. 6d. De Willelmo Boucher pro j acr., uxoris T. filii Willelmi filii Hugonis, ad t. 6d. De eodem pro Snawdon ad t. 4d. De eodem pro j placea, apud Bercar, ad t. ½d. De eodem pro ij acr., super le Hurehill, ad t. 5d. De eodem pro j shopa in Dunolm. ad t. 4d. De Ricardo filio Gilberti pro vj acr., apud Kymblesworth, ad t. 6d. De Gilberto filio Hugonis pro quadam placea j grangiæ ad t. 1d. De Petro de Clopton pro xij acr. j rod., quæ fuerunt

uxoris Thomæ filii (*blank*), ad t. 2s. 1½d. De Thoma de Mel-syngby pro dim. acr., quondam Rogeri cissoris ad t. 1d.

## GATESHEUED.

**LIBERI TENENTES.** Johannes de Ravensworth ten. per car-tam xxiiij acr. terræ, apud Saltwelsyde, quondam Ricardi Silk-burn, et red. p. a. ad iiij term. usuales 8s. Magister Hospitalis Sancti Edmundi regis ten. j placeam pro quodam chamino ha-bendo ab hospitali usque le Frergos, per parcum Domini *ibid.*, et red. ad e. t. 4d. Heredes Thomæ Surteys ten. j aqueductum, et j mess. supra edificatum, quondam Cuthberti clerici, et red. 8d. Custos cantariæ Sanctæ Trinitatis apud hospitale Sancti Edmundi confessoris ten. ij mess., quondam Alani Preste *ibid.*, et red. p. a. 2s. 6d. Thomas del Castell ten., de jure uxoris suæ, j mess., et vij acr. terræ sub le Cokescroft, quondam Thomæ Vaux, et red. p. a. ad e. t. 7s. 6d. Heredes Hugonis de Redhugh chivaler ten. vj acr. terræ, quondam Willelmi de Redhugh, et red. p. a. ad iiij term. usuales ut supra 4s. 2d. Johannes de Topcliff ten. xxij acr. terræ in Esterlinstrother, et red. p. a. 11s. Idem Jo-hannes ten. j placeam, et xxij acr. terræ, quondam (*blank*), 14s. 8d. Willelmus Gategang ten. quoddam pratum, voc. les Fletes, cont. j acr. prati, per servitium forinsecum, et red. p. a. ad iiij term. usuales 10s. Idem Willelmus ten. quoddam pratum, voc. Saltwelmed, quondam Alani Marschall, et red. p. a. ut supra 3s. 4d. Idem Willelmus ten. lxxvij acr. terræ, jacentes in le Calschotes et in le Heff, quondam patris sui, et red. 34s. Idem Willelmus ten. xij acr. terræ, in le Leystreth, et red. p. a. 8s.

**TERRÆ SCACCARIJ.** Walterus de Dymyldon ten., de herede Johannis Gategang *ibid.*, v acr. terræ, quondam Rogeri Forster, et red. p. a. ad e. t. 3s. 4d. Idem Walterus ten. j acr. et dim., quondam dicti heredis, et red. p. a. 9d. Idem Walterus ten., de dicto herede, ij acr., apud Saltwelstroth, et red. p. a. 2s. 6d. Idem ten., de dicto herede, j acr. juxta terram Sancti Edmundi, et red. p. a. 8d. Idem ten., le dicto herede, j acr. juxta le lonyng, et red. p. a. 12d. Idem ten. xij acr. terræ, quondam Johannis Ade, et red. p. a. 5s. 8d. Idem ten. ix acr. terræ, quondam Alani Servic', et red. p. a. 4s. 6d. Idem ten. xxiiij acr. terræ *ibid.*, et red. p. a. 14s. Thomas de Claxton ten. terram, quondam Thomæ de Nesebet *ibid.*, et red. p. a. 6s. 8d. Predictus Walterus ten. j placeam terræ ante ostium suum, et red. p. a. 4d. Idem ten. ij acr. ij rod. et dim., quondam Willelmi Dalverton, et red. p. a. 3s. Idem ten. certas terras pro incremento furni,

quondam Thomæ de Nesbet, et red. p. a. 3s. 6d. Willelmus Gategang ten. j placeam terræ, longitudinis lx pedum et latitudinis xvij pedum, et red. p. a. 2d. Idem Willelmus ten. j placeam ante ostium suum, et red. p. a. ad e. t. 4d. Magister Hospitalis Sancti Edmundi ten. medietatem j mess. ibid., et red. p. a. 2s. 6d. Idem Magister ten. iiij acr. et j rod. terræ, quondam Johannis Ade, et red. p. a. 2s. 10d. Johannes de Ravensworth ten. j mess., et ij acr. terræ, quondam Alani Slikburn, et red. p. a. 2s. Idem Johannes ten. iij acr. terræ, quondam dicti Alani, et red. p. a. 2s. Idem ten. j acr. et dim. terræ ibid., quondam (*blank*), et red. p. a. 12d. Idem ten. j acr., sub lez Rategraynes, quondam predicti Alani, et red. p. a. 8d. Idem Johannes ten. xij acr. terræ, quondam ipsius Alani ibid., et red. p. a. 11d. Thomas del Castell ten. j acr. terræ sub Lyghtakez, et red. p. a. 12d. Idem ten. ij acr. sub Aneley, et red. p. a. 2s. Idem ten. j placeam, quondam Willelmi Legerfee, et red. p. a. 4d. Idem ten. ij acr., juxta Ricrustburn, quondam Thomæ Vaux, et red. p. a. 16d. Idem ten. j placeam vastam, quondam dicti Thomæ, et red. p. a. 4d. Idem ten. j placeam vastam juxta forgiu ibid., et red. p. a. 4d. Idem ten. x acr. terræ, quondam Willelmi Sponer, et red. p. a. 7s. Johannes de Sadbergh ten. j placeam, et xij acr. terræ, quondam Petri Lewys, et red. p. a. 6s. 8d. Idem ten. ij acr., quondam Willelmi Kilkner, et red. p. a. 22d. Tenentes bondi de Quaykham ten. certas terras, et red. p. a. 16d. Robertus Fuystour ten. j placeam vasti, quondam Rogeri Lorimer, et red. p. a. 12d. Idem ten. j mess. pro j forgio de vasto, quondam Thomæ del Bowes, et red. p. a. 3s. 10d. Heredes Ricardi de Hedworth ten. certas terras et tenementa in Gatesheued, et red. p. a. 26s. 10d.

**MOLENDINA.** Johannes de Sadberg ten. ij molendina aquatica, et j molendinum ventriticum, quæ sol. red. p. a. 22l., modo red. p. a. ad iiij term. 16l. 13s. 4d.

**PISCARIÆ.** Idem Johannes ten. piscariam aquæ de Tyne, et red. p. a., ad term. Sancti Martini et Pentecostes, 20l.

**MANERIUM CUM DOMINICIS ET BURGO.** Idem Johannes ten. manerium cum burgo, terris dominicis, pratis et pasturis. Unde de terris dominicis et pratis, xciiij acr. in campo de Gatesheued, et lv acr. terræ et prati super Tynam, et red. p. a., pro omnibus proficiis dicti burgi et curiæ ejusdem, ad iiij term. 22l.

**TERRÆ VASTÆ.** Et sunt ibid. vj acr. terræ, quondam in tenura Ricardi Slykburn, quæ sol. red. p. a. 3s. 6d., modo vastæ. Et dicunt quod persona de Gatesheued ten., in diversis locis campi ibid., xv acr. terræ, quas credunt esse terram scaccarii, pro quibus nichil solvit, ideo &c.

## RYTON.

**LIBERI TENENTES.** Willelmus filius Thomæ Gategang ten. j mess., et lx acr. terræ, quondam Willelmi Ughtred ibid., red. p. a. ad iiij term. usuales 13s. 4d. Johannes Stepyng ten. j mess., et xxj acr. terræ, quondam Gilberti Forster, et red. p. a. 13s. 4d. Rector ecclesiæ de Riton ten. xij acr. terræ, voc. le Personmed, ut gleba ecclesiæ suæ, et nichil red. ut dicit., ideo inquiratur &c.

Moniales de Novo Castro super Tynam ten. manerium de STELLEY ibid., et red. p. a. 13s. 4d.

Robertus de Horsley ten. medietatem villæ de CRAWCROK per servitium forinsecum, et red. p. a. 10s. Idem Robertus ten. j toftum, et xl acr. terræ, voc. Bradley, et red. p. a. ad terminum Sancti Cuthberti in Septembri 1d.

Prior de Brenkburn ten. ibid. ij bov. terræ, et piscariam in aqua, de elemosina Domini, nichil dat, ideo inquiratur &c.

**TERRÆ BONDORUM CUM PARCELLIS DOMINICIS.** Johannes Knout ten. j mess., et vj acr. terræ, quarum j acr. et dim. terræ dominicæ, et ij acr. et dim. de terris bondorum ibid., et red. p. a. ad iiij term. usuales 2s. 4d. Johannes Taillour ten. ibid. vj acr. terræ, unde quarta pars dominicæ, et red. p. a. ad e. t. 2s. 4d. Willelmus de Shaldford ten. j mess., et xxxv acr. et dim. terræ, unde ix acr. terræ dominicæ, et red. p. a., pro xij acr. dictæ terræ, 4s. 8d., et pro xxij acr. dictæ terræ, 9s. 10d., unde summa 14s. 10d. Alexander Litster ten. xij acr. terræ consimilis ibid., et red. p. a. 5s. 2d. Robertus filius Patricii ten. j mess., et xxxij acr. terræ cons., et red. p. a. 13s. 8d. Willelmus Taillour ten. j mess., et xij acr. terræ cons., et red. p. a. 4s. 8d. Robertus Thomson ten. j mess., et viij acr. terræ cons., et red. p. a. 3s. 2d. Ricardus Skell ten. j mess. et xxxij acr. terræ et dim. cons., et red. p. a. 13s. 8d. Johannes Wilkynson ten. j mess., et xxvj acr. terræ cons., et red. p. a. 10s. 8d. Johannes Mann ten. j mess., et xvij acr. terræ ibid. cons., et red. p. a. 6s. 10d. Willelmus Baron ten. j mess., et xxiiij acr. terræ cons., et red. p. a. 12s. Willelmus Robinson ten. j mess., et xxxij acr. terræ cons., et red. p. a. 14s. 10d. Johannes Merryman ten. j mess., et vj acr. terræ cons., et red. p. a. 2s. 4d. Robertus Taillour ten. j mess., et viij acr. terræ cons., et red. p. a. 3s. 2d. Willelmus Bacon ten. j mess., et xxvj acr. terræ cons., et red. p. a. 10s. 8d. Robertus Thomeson ten. j mess., et xvij acr. terræ cons., et red. p. a. 7s. 4d. Johannes Knout ten. j mess., et ij acr. terræ cons., et red. p. a. 14d. Rogerus Raper ten. j mess., et xxiiij acr. terræ dominicæ et bondorum, et red. p. a. 10s. 8d. Willelmus Bacon

ten. j mess., et x acr. terræ cons. ibid., et red. p. a. 4s. 10d. Willelmus Webster ten. j mess., et xij acr. terræ cons., et red. p. a. 5s. Johannes Stepyng ten. j mess., et xij acr. terræ cons. ibid., et red. p. a. 5s. Johannes Bell ten. j mess., et xvj acr. terræ cons. ibid., et red. p. a. 6s. 4d. Robertus Newcomen ten. j mess., et xxij acr. terræ cons., et red. p. a. 13s. 8d. Thomas del Ky-chyne ten. j mess., et vj acr. terræ cons. ibid., et red. p. a. 2s. 4d. Thomas Bacon ten. j mess., et xij acr. terræ cons. ibid., et red. p. a. 4s. 8d. Johannes Litalby ten. j mess., et ij acr. terræ ibid., et red. p. a. 10d. Idem Johannes ten. j mess., et iij acr. terræ cons. ibid., et red. p. a. ad e. t. 20d. Radulphus Punder ten. j mess., et iij acr. terræ cons. ibid., et red. p. a. ad e. t. 20d. Rogerus Lawson ten. xxij acr. terræ cons. ibid., quondam Laurentii del Wode, et red. p. a. 10s.

TERRE SCACCARI. Rogerus Lawson ten. j mess., et xxj acr. terræ, quondam Johannis filii Patricii, et red. p. a. 11s. 2d. Idem Rogerus ten. xxvj acr. terræ, quondam Roberti Rassh', et red. p. a. 10s. 6d. Johannes Newcomen et Rogerus Bell ten. ij mess., et xl acr. terræ, et red. p. a. 20s. 2d. Idem Johannes ten. iij acr. et dim. terræ, quondam Johannis de Newcomen, et red. p. a. 4s. 6d. Idem Johannes ten. ij acr. terræ apud Leght-lech, quondam W. Esle, et red. p. a. 2s. Rogerus Bell ten. j mess., et x acr. terræ in j parcella, quondam Roberti Knout, et red. p. a. 5s. Rogerus Aleinson ten. ij acr. de novo appruatas juxta domum suam, et red. p. a. 12d. Idem Rogerus ten. j mess., xix acr. et iij rod. terræ, et sol. red. p. a. 13s. 2d., modo red. 8s. Willelmus Flexhewer ten. j mess., et xxxij acr. terræ, et red. p. a. 22s. 8d. Idem Willelmus ten. j toftum, et xvj acr. terræ, et sol. red. p. a. 11s. 4d., modo 2s. Johannes filius Johannis Newcomen ten. j mess., et xx acr. terræ, et red. p. a. 13s. 4d. Idem Johannes ten. iij acr. de novo appruatas, et red. p. a. 2s. 4d. Robertus Newcomen ten. j mess., iij acr. et j rod. terræ, et red. p. a. 3s. 6d. Rogerus Bell ten. vj acr. terræ, quondam Willelmi Bacon de Riton, et red. p. a. 3s. Johannes Newcome ten. iij acr. terræ in Wappesley, et red. p. a. 18d. Rogerus Clerk de Riton ten. j mess., et vj acr. terræ, et red. p. a. 3s. Idem Rogerus ten. j toftum, quondam Willelmi Skill, et red. p. a. 2d. Idem ten. iij acr. et dim. terræ, quarum j acr. et j rod., quondam Willelmi Stepyng, et iij acr. et j rod. de vasto appruatæ, et red. p. a. 4s. 2d. Thomas Gibson ten. ij mess., et lxx acr. terræ, quondam Willelmi filii Ughtredi, et red. p. a. 37s. 5d. Willelmus filius Thomæ Gategang ten. ij acr. et j rod. prati, et red. p. a. 2s. Rogerus Raper ten. j rod. terræ in Riversand ibid., et red. p. a. 2d. Idem ten. j rod. terræ, voc. Dobbesclogh, et red. p. a. 2d. Rector ecclesiæ de Riton ten. j

mess., et xiiij acr. terræ ibid., et red. p. a. 10s. 8d. Johannes Bell ten. vj acr. et dim. terræ, quondam Rogeri Bell, et red. p. a. 5s. 6d. Willelmus Webster ten. dim. acr. terræ, quondam Rogeri Hobell, et red. p. a. 6d. Willelmus de Shaldeforth ten. dim. acr. terræ, quondam Johannis Coners, et red. p. a. 6d. Johannes Stepyng ten. j curtilagium de novo appruatum de vasto, et red. p. a. 4d. Willelmus Robinson ten. j acr. terræ, voc. Netilsydmed, et red. p. a. 4d. Johannes Newcomen ten. j rod. terræ apud Riversand, et red. p. a. 2d. Willelmus Robinson ten. j placeam, quondam Petri Grene, et red. p. a. 6d. Idem Willelmus ten. j acr. et j rod. terræ, quondam dicti Petri, et red. p. a. 12d. Idem Willelmus ten. j acr., quondam ipsius Willelmi, et red. p. a. 6d. Ricardus Skyll ten. dim. acr. terræ, apud Crombwebank, et red. p. a. 6d. Alexander Litster ten. j tenementum edificatum de vasto, et red. p. a. 10d. Agnes filia ejusdem ten. j toftum ibid., et red. p. a. 8d. Rogerus Raper ten. j toftum, et red. p. a. 8d. Capellanus altaris Beatæ Mariæ ten. j tenementum ibid., et red. p. a. ad e. t. 6d. Johannes Wilkynson ten. iiij acr., quondam Margaretæ Rivers, et red. p. a. 2s. 2d. Johannes Newcomen ten. iij acr. terræ, quondam Rogeri Rassh', et red. p. a. 3s. Johannes Bell ten. j acr. et dim. terræ, voc. Datnesfeld, et red. p. a. 18d. Willelmus Robinson ten. v rod. terræ, subtus Hunstrok, voc. Lampeland, et red. p. a. 5d.

**COMMUNE FORGIUM.** Tenentes ten. inter se commune forgi-um ibid., cont. in longitudine xl pedes et in latitudine xx pedes, et red. 4d.

**MOLENDINUM.** Idem ten. molendinum aquaticum ibid., cum 10s. de tolneto cervisiæ ibid., et red. p. a. 106s. 8d.

**CARIAGIUM VINI ET OPERA.** Iidem tenentes bondi cariant inter se j tonellum vini, et faciunt opera ad molendinum et ad stangnum molendini consueta.

**OFFICIUM PUNDERI.** Robertus Newcomen ten. terras, voc. Punderland, cont. v acr. terræ, et habet de tenentibus sicut alii de consuetudine officii, et red. ad festum Natalis Domini et ad festum Paschæ xxx gallinas et ccxl ova.

**PISCARIA AQUÆ.** Johannes Haynyng ten. piscariam in aqua de Tyne ibid., et red. p. a. 60s.

## QUYKHAM.

**LIBERI TENENTES.** Petrus Graper ten., de jure uxoris suæ, j mess., et lxxx acr. terræ, quondam Willelmi Freman, per servitium forinsecum, et red. p. a. ad iiij term. usuales 6s. Heredes Johannis Patvincope ten. j toftum cum j rod. terræ, et red. p. a., ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, ut dicunt, j libr. piperis. Willelmus Galway ten. viij acr. prati, quondam Walteri de Selby, et red. p. a. 8s. Margareta\* Gray ten. j parcelam terræ ibid., et red. p. a. 6s. 8d.

Willelmus Swalwell ten. villam de SWALWELLS, et sol. red. p. a. per librum de Boldon 29s. 4d., modo red. p. a. ad e. t. 28s. 8d. Idem Willelmus ten. j placeam, pro le Milnedame ibid., et red. p. a. 8d. Adam de Esshdale ten. j placeam de vasto, quondam Johannis Hedworth, et red. p. a. 12d.

Dominus de Nevill ten. villam de WYNLATON per servitium forinsecum, et red. p. a. 20l.

Heredes Hugonis de Redhugh ten. villam de ASSHELs per serv. forin., et red. p. a. 15s. 4d.

Idem heredes ten. j mess., et c acr. terræ in villa de LYNCE per serv. ut supra, et red. p. a. 28s. 8d. Iidem heredes ten. situm molendini ibid., et red. p. a. 2s.

Idem heredes ten. manerium de HOLYNSYDE, et c acr. terræ ibid., et red. p. a. 6s. 8d.

Willelmus de Fulthorp miles ten j acr. terræ juxta Freresyde, et red. p. a. 2d. Idem ten. xx acr. terræ ibid., et red. p. a. ad e. t. 13d. Idem ten. j clausuram, voc. lez Toftes, cont. xxx acr. terræ, et red. p. a. 10s. Robertus de Lomeley ten. dim. acr., quondam Johannis Marmeduk, et red. p. a. 4d.† Willelmus Gilson ten. j molendinum, apud Cresswelcrok, et red. p. a. 13s. 4d.

Comes Northumbriæ ten. manerium de FUGERHOUS, cont. c acr. terræ per estimationem, per cartam et serv. forin., et red. p. a. ad iiij term. usuales 10s. Idem Comes ten. j puteum carbonum ibid., et red. p. a. 26l. 13s. 4d.

**MOLENDINUM.** †Tenentes ten. inter se molendinum de Swalwells, et piscariam ibid., cum tolneto cervisiæ, et sol. red. p. a. 38l., modo red. p. a. 20l.

‡Agnes Fairhare senior ten. dominicum mess. villæ, cont. j acr. et dim., cum j tofto ibid., et red. p. a. 2s.

\* Over "Margareta" is written in another hand, "Thomas."

† To this clause is added in the margin in a later hand, "De Ravenshelm."

‡ This entry is included under the general heading, "Liberi tenentes."

**TERRÆ BONDORUM CUM DOMINICIS.** Walterus Thompson ten. ij mess., et ij bov. terræ bond., bov. cont. xv acr. terræ, et ij bov. terræ dominicæ, bov. cont. ix acr., pro ij bond. pred., red. p. a. 16s. 11½d., et pro dictis ij bov. terræ dominicæ 4s. 4½d., unde red. in toto ad iiij term., 21s. 4d. Willelmus del More ten. j mess., et j bov. terræ bond., et j bov. terræ dominicæ, et red. p. a. pro bond. 8s. 5½d. et dim. ¼d., et pro domin. 2s. 2¼d. et dim., in toto 10s. 8d. Johannes Prodhome ten. j mess., et j bov. terræ bond., et j bov. terræ domin., et red. pro bond. 8s. 5½d. et dim. ¼d., et pro domin. 2s. 2¼d. et dim., in toto 10s. 8d. Idem Johannes et Willelmus Penreth ten. j mess., et j bov. terræ bond., et j bov. de domin., et red. p. a. ut supra, 10s. 8d. Willelmus Hobbesson, Willelmus Martyne et Walterus Thomson ten. iiij mess., et j bov. terræ bond., et j bov. terræ domin., et red. p. a. ut supra, 10s. 8d. Willelmus Martyn ten. j mess., et j bov. terræ bond., et j bov. terræ domin., et red. ut supra, 10s. 8d. Adam Punder ten. j mess., et j bov. terræ bond., et j bov. terræ domin., et red. p. a. ut supra, 10s. 8d. Johannes Martyn ten. j mess., et j bov. terræ bond., et j bov. domin., et red. p. a. ut supra, 10s. 8d. Willelmus del More ten., de jure uxoris suæ, j mess., et j bov. terræ bond., et j bov. terræ domin. ibid., et red. p. a. ut supra, 10s. 8d. Idem Willelmus et Johannes Martyne ten. ij mess., et j bov. bond., et j bov. domin., et red. p. a. 10s. 8d. Robertus Martyne ten. j mess., et j bov. terræ bond., et j bov. domin., et red. p. a. 10s. 8d. Idem Robertus et Robertus Shevyll ten. ij mess., et j bov. terræ bond., et j bov. domin., et red. p. a. ut supra, 10s. 8d. Willelmus de Stanhop et Thomas Wright ten. ij mess., et j bov. terræ bond., et j bov. domin. ut supra, et red. p. a. 10s. 8d. Walterus Martyne ten. ij mess., et ij bov. terræ bond., et ij bov. domin., et red. p. a. 21s. 4d. Rogerus Gray, Isabella Baron, Johannes Yong et Elena Curteys ten. inter se j mess., et j bov. terræ bond., et j bov. domin. ut supra, red. p. a. 10s. 8d. Willelmus Tydy et Willelmus Thraklawe ten. ij mess., et j bov. terræ bond., et j bov. terræ domin., et red. p. a. ut supra, 10s. 8d. Idem Willelmus et Johannes Broune ten. j mess., et j bov. terræ bond., et j bov. domin., et red. p. a. ut supra, 10s. 8d. Johannes Bernard et Johannes Martyne ten. j mess., et j bov. terræ bond., et j bov. domin., et red. p. a. ut supra, 10s. 8d. Rogerus Dydensall, Agnes Fairhare senior, Agnes Fairhare junior ten. ij mess., et j bov. terræ bond., et j bov. domin., et red. p. a. ut supra, 10s. 8d. Willelmus Addyson et Johannes Gibson ten. ij mess., et j bov. terræ bond., et j bov. domin., red. p. a. ut supra, 10s. 8d. Rogerus Gray ten. ij mess., et ij bov. terræ bond., et ij bov. terræ domin., et red. p. a.

21s. 4d. Rogerus Punder et Willelmus Bedyk ten. j mess., et j bov. terræ bond., et j domin., et red. 10s. 8d. Rogerus Pety ten. cum Adam Jonson j mess., et j bov. terræ bond., et j bov. domin., et red. 10s. 8d. Willelmus Aleynson ten. j mess., et j bov. terræ bond., et j bov. domin., et red. p. a. 10s. 8d. Willelmus Nikson ten. j mess. et j bov. terræ bond., et j bov. domin., et red. p. a. 10s. 8d. Adam Cornwayll ten. j mess., et j bov. terræ bond., et j bov. domin., et red. p. a. 10s. 8d. Robertus Punder ten. cum pred. Adam et Johanne Gudchep j mess., et j bov. terræ bond., et j bov. domin., et red. p. a. 10s. 8d. Adam Johnson ten. j mess., et ij bov. terræ bond., de jure uxoris suæ, et red. p. a. 16s. 11½d. Idem Adam ten., de jure uxoris suæ, j mess., et j bov. terræ bond., et j bov. domin., et red. 10s. 8d. Idem Adam ten., de jure uxoris suæ, j mess., et j bov. terræ bond., et red. p. a. 8s. 5½d. et dim. ¼d. Idem Adam ten., de jure proprio, j mess., et j bov. bond., ij bov. domin., et red. p. a. 12s. 10½d. dim. Johannes Brian ten. j mess., et dim. bov. terræ bond., et dim. bov. domin., et red. p. a. 5s. 4d. Et omnes isti bondi solvunt de redd. bond. inter se 2d., ultra redd. pred., ut patet (per) antiquum rentale,—2d.

Et iidem bondi faciunt ladas de Gatesheued usque Dunolm, et usque Bedlynton, et habebunt allocationem pro j equo 2d., et quadrigant j tonellum vini. Predicti bondi ten. inter se viij tofta edificata, ultra xxxv mess., parcellam bond., pro quibus nichil solvunt, ideo &c.

Et omnes pred. bondi sol. red. p. a., pro qualibet bov., 16d., et operari per totum annum per iij dies in qualibet ebdomada, preter iiij septimanas festivales, et faciunt iij precationes in autumpno cum tota familia, excepta huswyva, et x precationes cum ij hominibus, et in opere suo per septimanam falcare pratrum, levare et quadrigare fenem, et levare metere et quadrigare totum bladum in operatione sua pred. Et extra dicta opera arare de unaquaque caruca ij acr. de avereth et herciare, et semel tunc habebit corrodium, et in operatione sua, per ij dies in ebdomada, faciunt j domum longitudinis xl pedum et latitudinis xv pedum, et faciunt ladas et summagia sicut villani de Boldon, et quando metunt et falcant prata, et faciunt precationes habebunt corrodium. Et solvunt p. a. pro cornagio 20s.; et solvunt j vaccam de metrith; et sol. facere iij piscarias in aqua de Tyne; et sol.olvere xx celdras avenarum ad mensuram Domini, 6s.

COTAGIA. Johannes Hawyk ten. ij cot., et vj acr. terræ, et red. pro operibus 6d. ad terminum Martini, et 5s. de redd. ad iij term. usual., unde in toto, 5s. 6d. Johannes Gallan ten. j cot., et ij acr., et red. pro operibus 3d., et pro redd. 3s., in toto, 3s. 3d. Alanus Clerk ten. j cot., et red. pro operibus 3d., et de

redd. 3s., in toto 3s. 3d. Willelmus de Thraklawe ten. j cot., et red. pro operibus 3d., et 3s. de redd., et red. p. a. 3s. 3d. Johannes de Heton ten. j cot., et ij acr. terræ, et red. p. a. ad e. t. pro redd. 8s., et pro operibus 3d., unde summa in toto, 3s. 3d. Cristiana Nikson ten. j cot., et ij acr., et red. p. a. ut supra, 3s. 3d. Willelmus Carter ten., de jure uxoris suæ, j cot., et ij acr. terræ, red. p. a. ut supra, 3s. 3d. Iidem tenentes ten. inter se j peciam terræ, voc. Fremantill, cont. xxx acr. terræ, et red. p. a. 10s.

PUNDERLAND. Iidem ten. inter se vj acr. terræ, voc. Punderland, et red. p. a. ad e. t. 4s.

Iidem red. inter se pro dicta terra, ad festa Natalis Domini et Paschæ, lx gall. et cclx ova.

COMMUNIS FURNUS. Iidem ten. inter se communem furnum, et red. p. a. 13s. 4d.

Iidem tenentes solvunt inter se, ad festa Natalis Domini et Paschæ, quolibet anno, xxxv gall. et cclx ova.

PRATA. Omnes tenentes villæ ten. inter se quoddam pratum, voc. Grenelonyng, cont. j acr. et j rod. prati ibid., et red. p. a. ad iiij term. consuetos, 4s. 8d. Iidem tenentes ten. inter se xl acr. prati prepositi, et red. pro acr. 2s. 4½d., unde p. a. 4l. 14s. 10d. Johannes Martyne ten. ij acr. prati, voc. Robertesmedowe, et red. p. a. ad e. t. 8s. Willelmus Eire ten. iiij acr. prati, voc. Eiresmedowe, et red. p. a. ad e. t. (*blank*). Ricardus Alwode ten. ij acr. prati, voc. Gemuesmedowe, et red. p. a. 2s. 8d. Nicholaus Haukwell ten. ix acr. prati, quondam Adæ Stote, et red. p. a. (*blank*). Willelmus Gategang ten. iiij acr. prati, quondam Gilberti Gategang, et red. p. a. (*blank*). Thomas de Moderby ten. vj acr. et dim. prati, quondam Stephani Bridok. Johannes Broune ten. j acr. et dim. prati, voc. Robertsmedowe, et red. p. a. 4s. Iidem tenentes ten. inter se pratum dominicum, cont. xxx acr. prati, et sol. red. p. a. per antiquum rentale, 6l.

TERRÆ SCACCARIJ. Robertus Hawyk ten. x acr. terræ, quondam Simonis de Bassyngham, et red. p. a. ad iiij term. usuales, allocatas sibi pro tempore, pro certis puteis carbonum ibid. in dicta terra, 6s. Idem Johannes ten. j mess., quondam Ricardi fabri, et red. p. a. ad e. t. 8d. Johannes Martyn ten. ix acr. terræ, quondam Roberti Layk, et red. p. a. ad e. t. 10s. Johannes Bernerd ten. ij acr. terræ, quondam Johannis filii Willelmi, et red. p. a. ad e. t. 3s. Adam Jonson ten. j mess., et ij acr. terræ et dim., quondam Peytevincokez, et red. p. a. 3s. 8d. Robertus Marshall ten. j mess., et iiij acr. terræ, quondam Willelmi Smyth, et red. p. a. 3s. Cristiana Nikson ten. xj acr. terræ, quondam Willelmi Hering, et red. p. a., preter 5s. allocatos pro puteis carbonum super terram ibid., 4s. Willelmus Hobson ten.

ij acr. terræ, quondam Roblotflate, juxta le Whag, quondam Roberti filii Gamellæ, et red. p. a. ad e. t. 16d. Adam Punder ten. viij acr. terræ, voc. Colierland, preter 3s. sibi allocatos &c. pro puteis ibid., et red. p. a. ad e. t. 3s. 5d. Robertus Shevill ten. xxx acr. terræ in Gressemore, voc. Newfeld, et red. p. a. 15s. Willelmus Carter ten., de jure uxoris suæ, vj acr. terræ, quondam Simonis de Bathyngham, et red. p. a. 6s. Willelmus de Thraklawe ten. ij mess. ibid., et red. p. a. ad e. t. 2s. Johannes Wilkynson ten. j tenementum, quondam Rogeri Gudechop, et red. p. a. 12d. Willelmus Bedyk et Johannes Yong ten. j mess., et red. p. a. 12d. Willelmus Hogeson ten., de jure uxoris suæ, j mess., modo in tenura Johannis Brian ibid., et red. p. a. 12d. Willelmus Penreth ten. j mess., quondam Nicholai Lorimer, et red. p. a. 16d. Willelmus Pety ten. j mess., quondam Johannis Gauntan, red. p. a. 8d. Adam Asshdale ten. ij acr. terræ, voc. Hobbescroft, et red. p. a. 18d. Thomas Tut' ten. j mess., et j clausuram, cont. j acr. terræ, et red. p. a. 14d. Andreas Blithman ten. j tenementum, quondam in tenura Aliciæ uxoris suæ, et red. p. a. 4d. Willelmus Perisson ten. j tenementum, quondam Johannis patris sui, et red. p. a. 22d. Elena Bonde ten. j tenementum apud Pulbrig, quondam Johannis Gilmyne, et red. p. a. 6d. Isabella Tode ten. j tenementum, quondam Johannis Fisser ibid., et red. p. a. 4d. Margareta Tut' ten. j mess., quondam Thomæ Tut', et red. p. a. 6d. Rogerus Swayn ten. j tenementum, quondam Willelmi Colegraver, et red. p. a. 5d. Adam Eshhdale ten. j tenementum, quondam Gilberti Milner, et red. p. a. 12d. Idem Adam ten. j placeam pro j torali ibid., et red. p. a. 10d. Willelmus Swalwels ten. j tenementum, quondam Willelmi Taverner, et red. p. a. 12d. Robertus Lawe ten. j forgium in Quaykham, et red. p. a. 2d. Walterus Martyne ten. j rod. terræ, quondam Gilberti Gray, et red. p. a. 2d. Adam Cornwaill ten. dim. acr. prati, quondam Johannis Multergreve, et red. p. a. 2s. Elena Bonde ten. j placeam pro incremento tenementi sui, et red. p. a. 20d. Omnes tenentes bondi villæ ten. inter se xxx acr. terræ, et red. p. a. 20s. Willelmus Swalwels ten. iiij acr. et dim., et red. p. a. 18d. Idem tenentes ten. inter se xl acr. terræ in le Crossemour, et solebant red. p. a. 26s. 8d., quæ summa allocatur eisdem bondis pro omnibus terris vastatis per puteos carbonum, unde x acr., quondam Simonis de Bassingham, 26s. 8d. Adam Johnson ten. vj acr. terræ, juxta Blakburn, et red. p. a. 2s. Johannes Martyn ten. ij acr., voc. Jonesallers, et red. p. a. 16d. Rogerus Gray ten. ij acr. terræ ibid., et red. p. a. ad e. t. 16d. Johannes Bernard ten. j acr. ad finem de Swalwell, et red. p. a. 8d. Tenentes inter se solvunt, pro j tofto, et iiij acr. terræ, quondam Roberti Tode, 4s.